[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 157
от  03  октября 2012 г.                                                                                       д.Виллози

Рассмотрев заявление вх.№1253 от 11.09.2012г. ООО «Экстрим» (ИНН 7801227905, ОГРН 1037800034568, КПП:470301001, адрес постоянно действующего исполнительного органа: Россия, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Разметелево, д.4), ООО «Кентавр» ( ИНН:7804313983, ОГРН:1057810164500, адрес:194156, г.Санкт-Петербург, пр.Энгельса, д.27, лит.Ж), ООО «Скачки.РУ» (ИНН:7807356664, ОГРН:1109847031964, адрес: г.Санкт-Петербург, пос.Горелово, ул. Заречная, д.2), Лабутиной Юлии Николаевны (12.08.1984 г.р. паспорт 4007 379735 выдан 21.12.2007 ТП №67 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Приморском районе г.Санкт-Петербурга, адрес: г.Санкт-Петербург, просп.Богатырский, д.7, корп.3, кв.111), Акопян Нионилы Алексеевны (29.07.1961 г.р., паспорт 4106 892807, выдан 23.11.2006 УВД Всеволожского района Ленинградской обл., адрес: Ленинградская обл, г.Всеволожск, просп. Христиновский, д.15/6), Урванцева Владимира Валерьевича (17.01.1975г.р., паспорт 4005 193477 выдан 02.02.2004 57 отделом милиции Выборгского района Санк-Петербурга, адрес: Санкт-Петербург, пр.Энтузиастов, д.47, корп.5, кв.10), Родионовой Елены Михайловны (17.07.1961г.р., паспорт 4007 004939 выдан 02.08.2006 76 отделом милиции Центрального района Санкт-Петербурга, адрес: г.Санкт-Петербург, ул. 5-я Советская, д.37, кв.4), Лабутина Николая Николаевича (17.11.1957 г.р. паспорт 4003 915858 выдан 11.04.2003 Управлением паспортно-визовой службы ГУВД Санкт-Петербурга и Ленинградской обл.адрес: Санкт-Петербург, ул. Миллионная, д.4, кв.8), Пеганова Александра Михайловича (17.02.1981г.р., паспорт 4003 307602 выдан 02.12.2002 63 отделом милиции Калининского района, адрес: Санкт-Петербург, ул.Тимуровская, д.12, корп.1, кв.182)  о подготовке документации по планировке территории за счет собственных средств, в  соответствии с п 20, ч.1, ст.14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.45, 46 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение ООО «Экстрим», ООО «Кентавр», ООО «Скачки.РУ», Лабутиной Юлии Николаевны, Акопян Нионилы Алексеевны, Урванцева Владимира Валерьевича, Родионовой Елены Михайловны, Лабутина Николая Николаевича, Пеганова Александра Михайловича  о подготовке за счет собственных средств проекта планировки территории с проектом межевания территории, в составе которого осуществить подготовку градостроительных планов земельных участков, подлежащих застройке (далее – документация по планировке территории), площадью 2106995 кв.м. восточнее железнодорожной платформы «Скачки» в границах земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:0602005:4, 47:14:0602005:5, 47:14:0602005:6, 47:14:0602005:7, 47:14:0602005:8, 47:14:0602005:9, 47:14:0602005:10, 47:14:0602005:11, 47:14:0602005:12, 47:14:0602005:13, 47:14:0602005:14, 47:14:0602005:15, 47:14:0602005:16.
2.  Заказчиком по подготовке документации по планировке территории определить ООО «Экстрим».

 2.1. Обеспечить подготовку документации по планировке территории в соответствии со  статьями 42 - 46 Градостроительного кодекса РФ.

2.2. Подготовку документации по планировке территории выполнить в срок до 01 ноября 2012г. и представить в местную администрацию Виллозского сельского поселения  для проверки ее на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса РФ.

3. Физическим и юридическим лицам направлять предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в местную администрацию Виллозского сельского поселения, по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д.Виллози д.8.
4. Сектору по вопросам строительства, землепользования и ЖКХ местной администрации :

4.1. Обеспечить проверку документации по планировке территории в течение 30 дней со дня ее представления в уполномоченный орган.

4.2. Обеспечить прием предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в приемные дни (вторник, четверг с 10.00 до 16.00).

       5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Виллозское сельское поселение                                              В.В.Козырев
Согласовано:

Юристконсульт: Соболева Т.А.
«О подготовке документации

по планировке территории

МО Виллозское сельское поселение,

восточнее железнодорожной платформы «Скачки»»